平成２８年１１月１４日

ＰＴＡ正副会長 様

ＰＴＡ地区委員 様

金光吉備小学校

ＰＴＡ会長 佐藤 誠

校 長 横山 木実

第３回ＰＴＡ全体委員会の開催について

晩秋の候，皆様方におかれましては，ますますご清祥のことと

お喜び申し上げます。

さて，下記により第３回ＰＴＡ全体委員会を開催したいと思い

ますので，ご多用の折まことに恐縮でございますが，お誘い合わ

せの上ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年１２月９日（金） １５：３０～

２ 会 場 金光吉備小学校 （図書室）

３ 協議事項 (1) 各専門部の活動報告について

(2) 当面のＰＴＡ事業について

(3) 平成２９年度ＰＴＡ地区委員の選出について

(4) その他

・研修会等の参加報告